
IKIM.DK ApS

CVR-nr.: 28105703

Resenbrovænget 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2024

Kim Broberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IKIM.DK ApS
Resenbrovænget 9
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28105703
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er grafiske ydelser indenfor idé, illustration, reklame og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 17.809 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kim Broberg Nielsen
Indehaver

iKim.dk ApS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.117	49.036
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		17.117	49.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.308	-2.183
Ordinært resultat før skat		15.809	46.853
Skat af årets resultat		-3.952	-11.713
Andre skatter		0	-8.311
Årets resultat		11.857	26.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	15.000
I alt		11.857	26.829

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.375
Tilgodehavender i alt		0	78.375
Likvide beholdninger		186.798	178.877
Omsætningsaktiver i alt		186.798	257.252
AKTIVER I ALT		186.798	257.252

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		17.809	52.877
Forslag til udbytte		0	15.000
Egenkapital i alt		186.798	193.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			44.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			63.375
Gældsforpligtelser i alt			63.375
PASSIVER I ALT		186.798	257.252

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret